
 
 

Emblem IL og Velledalen IL inviterer til skiorientering på 

Fjellsætra 17. mars 2019 
 
For første gang i historien (tror vi) inviteres det til skiorientering på Sunnmøre! Tanken er å 
ha et lavterskel løp, med korte løyper, hvor flest mulig får prøvd denne utrolig morsomme 
idretten. 
 
Hva er skiorientering: 
Skiorientering går, i likhet med orientering om sommeren, ut på å finne raskeste veg mellom 
postene i sin løype. I tillegg til vanlige langrennsløyper, så er det også kjørt opp scooterspor. 
Langrennsløypene vises på kartet som grønne heltrukne streker. Scootersporene vises som 
grønne stipla streker. Se kartutsnittet under, som er et eksempel henta fra et arrangement 
et annet sted i landet. 
 

 
 
Kartet får man like før start, og man putter det i et kartstativ. Dette kartstativet har man 
festa på magen, slik at man kan lese kartet og samtidig bruke hendene til å stake med 
stavene. 
 
Postene vil alltid ligge langsmed ei vanlig langrennsløype eller på et scooterspor. Man vil 
derfor ikke være nødt til å vasse rundt i løssnøen. Dog, det er helt lovlig å ”kutte” mellom 
løypene, det vil si å gå steder hvor det ikke er kjørt verken langrennsløyper eller scooterspor. 
Dette må man sjøl vurdere om man tror er den raskeste løsningen for å komme til neste 
post. 



 
På postene vil det være vanlige stemplingsenheter og en postskjerm. Det anbefales å feste 
brikka til hansken på et vis, slik at man unngår å miste den i snøen. Det vil være 
sikkerhetsnåler på arena som man kan bruke til å feste brikken med. Ta gjerne med 
sikkerhetsnåler sjøl, om du har. 
 
Det er valgfritt om man vil gå med skøyteski eller klassiskski. Dersom man har mulighet til å 
ha på store trinser på stavene sine, vil det være en fordel, da scootersporene kan være litt 
løse. 
 
Arena og adkomst: 
Arena vil være ved Velledalen IL sin bu på Fjellsætra. 
Man kjører til Fjellsætra skianlegg, og parkerer der. Parkeringa koster 40 kr. Deretter går 
man på ski ut på det flate området mellom de to vannene Nysætervatnet og Sætrevatnet, 
hvor bua ligger. Se rød runding på kartutklipp under. 
 

 
 
Start: 
Fri start mellom klokka 13 og 14. Start vil være like i nærheten av arena. 
 
Kart og terreng: 
Kartet som benyttes heter Gamlestøylen og er fra 2017. Stier vil være fjerna fra kartet, da 
disse ikke er interessante om vinteren. Målestokk 1:5000. Ekvidistanse 5 meter. Terrenget 
består i hovedsak av åpne myrer, noe åpen skog og hyttefelt. 
 
Løyper: 
Det vil være to løyper. Ca. 1,5 km og ca. 2,5 km. Nivået er enkelt, dersom man senker farta 
og ikke går forbi alle scooterspor. Men vanskelig dersom man går for fort. 
I tillegg vil det være ei ”rakettløype” for de aller yngste. I denne løypa vil man kunne se fra 
post til post, og man trenger verken kart eller kompass. 
 
 
 



Påmelding: 
Gjøres på Eventor fram til lørdag 16. Mars klokka 2000: 
https://eventor.orientering.no/Events/Show/11223  
Eller ved å sende ei melding til Pernille eller Audhild. 
 
Det er også mulig å melde seg på på arena på løpsdagen, men det letter arbeidet for 
arrangørene å ha deltakernavn registrert på forhånd. 
 
Startkontigent: 
Over 17 år:  50 kr. 
Under 17 år:  50 kr. 
Rakettløype:  Gratis (men vi oppfordrer til å vippse et valgfritt beløp til Fjellsætra sin 
tråkkemaskin. Vippsnummer: 85927). 
 
Premier: 
Ingen premiering i klassene. Alle barn som deltar (også rakettløype) får premie. 
 
Kartstativ og brikker: 
Vi vil ha ca. 10 kartstativ til utlån. Disse vil gå på omgang mellom dem som er med, så ved 
mange startende kan det forekomme litt ventetid. 
 
Brikker kan lånes kostnadsfritt av både Emblem IL og Velledalen IL. 
 
Kiosk: 
Ved godt vær vil det bli salg av kaffe, kaker og pølser i brød. Restauranten Fjellstova på 
Fjellsætra skianlegg anbefales på det varmeste. De har blant annet buffet på søndager. 
 
 
Kontaktinformasjon ved ytterligere spørsmål: 
Løpsleder Pernille Ibsen Lervåg, Velledalen IL: 41087093. 
Løypelegger Audhild Bakken Rognstad, Emblem IL: 95838112. 

https://eventor.orientering.no/Events/Show/11223

